
UCHWAŁA NR XI/93/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok ogółem o kwotę 405.429,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 
ogółem o kwotę 2.463.171,64 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 380.429,00 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 2.082.742,64 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka wydatków nad dochodami) 
w wysokości 2.057.742,64 zł, który sfinansowany zostanie nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego o kwotę 
2.057.742,64 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2025 r. przedstawionym w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2025 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych przedstawionego 
w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków finansowanych dochodami pozyskanymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r. przedstawionego w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

710     Działalność usługowa 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  71012   Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

35 000,00 35 000,00 35 000,00                        

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

35 000,00 35 000,00 35 000,00                        

750     Administracja 

publiczna 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75020   Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00                        

    0570 Wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów  

i innych kar 
pieniężnych  

od osób fizycznych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00                       

 

801     Oświata  

i wychowanie 

59 850,00 59 850,00 59 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80195   Pozostała działalność 59 850,00 59 850,00 59 850,00                        

      "Utworzenie 

ekopracowni  
w Zespole Szkół nr 2 

w Koluszkach" 

59 850,00 59 850,00 59 850,00                       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

    2460 Środki otrzymane  

od pozostałych 

jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych  

na realizację zadań 
bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

59 850,00 59 850,00 59 850,00                       

 

853     Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

300 579,00 300 579,00 300 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  85322   Fundusz Pracy 300 579,00 300 579,00 300 579,00                        

    2690 Środki z Funduszu 

Pracy otrzymane  
na realizację zadań 

wynikających  

z odrębnych ustaw 

300 579,00 300 579,00 300 579,00                       

 

  
Ogółem 405 429,00 405 429,00 405 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność 1 967 942,64 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 942,64 1 992 942,64 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

1 967 942,64 -25 000,00   -25 000,00 0,00         1 992 942,64 1 992 942,64       

    gmina Andrespol -30 000,00 -30 000,00     -30 000,00                   

    gmina Brójce 30 000,00 30 000,00     30 000,00                   

    w tym:                             

    dp 2906E na terenie 
gminy Rzgów 

        30 000,00                   

    "Modernizacja 

odcinków dróg 

powiatowych  
nr: 2925E na terenie 

gm. Brójce, 2911E  
na terenie  

gm. Koluszki,  

2902E na terenie  
gm. Tuszyn  

w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

1 992 942,64                 1 992 942,64 1 992 942,64       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodniego 

                    7 315,47       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program 
Inwestycji 

Strategicznych 

                    1 985 627,17       

630   Turystyka 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63095 Pozostała działalność 25 000,00                 25 000,00 25 000,00       

    "Rozwój 
infrastruktury 

turystycznej  

w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim" 

25 000,00                 25 000,00 25 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    25 000,00       

710   Działalność 

usługowa 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

35 000,00 35 000,00   35 000,00                     

    Wydział Geodezji  

i Kartografii 

35 000,00 35 000,00   35 000,00                     

  71015 Nadzór budowlany 10 000,00 10 000,00   10 000,00                     

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411 Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

0,00                 0,00 0,00       

    "Opracowanie 

dokumentacji 
projektowej budowy 

jednostki ratowniczo 

- gaśniczej na terenie 
gminy Tuszyn" 

100 000,00                 100 000,00 100 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 2



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    100 000,00       

    "Opracowanie 

dokumentacji 
projektowej budowy 

jednostki gaśniczo  

- pożarniczej  
na terenie gminy 

Tuszyn" 

-100 000,00                 -100 000,00 -100 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodniego 

                    -100 000,00       

801   Oświata  

i wychowanie 

59 850,00 59 850,00 0,00 21 449,00 0,00 0,00 38 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 59 850,00 59 850,00   21 449,00     38 401,00     0,00 0,00       

    Wydział Edukacji  

i Spraw Społecznych 

-41 551,00 -41 551,00   -41 551,00                     

    "Edukacja na 5+" 38 401,00 38 401,00         38 401,00               

    "Utworzenie 
ekopracowni  

w Zespole Szkół nr 2 

w Koluszkach" 

63 000,00 63 000,00   63 000,00                     

    "Modernizacja 
budynku warsztatów 

szkolnych w Zespole 

Szkół nr 1  
w Koluszkach" 

295 091,00                 295 091,00 295 091,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    295 091,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 3



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Dostosowanie 

budynku warsztatów 
szkolnych w Zespole 

Szkół nr 1  

w Koluszkach  
do aktualnych 

wymagań 

przeciwpożarowych" 

-295 091,00                 -295 091,00 -295 091,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

                    -295 091,00       

852   Pomoc społeczna 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 64 800,00                 64 800,00 64 800,00       

    "Termomodernizacja 

pałacyku Domu 

Pomocy Społecznej 
w Lisowicach" 

15 000,00                 15 000,00 15 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    15 000,00       

    "Prace 

konserwatorsko 

-budowlane 
najniższej 

kondygnacji pałacu  

w Lisowicach oraz 
rewaloryzacja części 

parku podworskiego  

i renowacja kaplicy 
na skarpie" 

49 800,00                 49 800,00 49 800,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu                     49 800,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 4



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

Łódzkiego 

Wschodniego 

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

300 579,00 300 579,00 300 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 Powiatowe urzędy 
pracy 

300 579,00 300 579,00 300 579,00                       

    Powiatowy Urząd 

Pracy Łódź - Wschód 

300 579,00 300 579,00 300 579,00                       

RAZEM I 2 463 171,64 380 429,00 300 579,00 41 449,00 0,00 0,00 38 401,00 0,00 0,00 2 082 742,64 2 082 742,64 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PRZYCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W ROKU 2025 
D

zi
a

ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§  Treść 
Plan finansowy 

na rok 2025 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na rok 2025 

              

      PRZYCHODY 0,00 2 057 742,64 2 057 742,64 

    957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 2 057 742,64 2 057 742,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      3 192 407,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     3 192 407,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    3 192 407,00 

      w tym:       

      gmina Andrespol     205 037,00 

      gmina Brójce      451 111,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Brójce     421 111,00 

      DP 2906E na terenie gminy Rzgów     30 000,00 

      gmina Koluszki     593 797,00 

      gmina Nowosolna     289 577,00 

      gmina Rzgów     628 200,00 

      gmina Tuszyn     1 024 685,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     41 184,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

    41 184,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    41 184,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     7 488,00 

      powiat brzeziński     22 464,00 

      powiat tomaszowski     11 232,00 

855     Rodzina     1 526 900,00 

  85508   rodziny zastępcze     752 700,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    752 700,00 

      w tym:       

      powiat brzeziński     22 365,00 

      powiat chełmiński     21 420,00 

      powiat kutnowski     26 460,00 

      powiat lipnowski     20 160,00 

      powiat łaski     121 485,00 

      powiat łowicki     14 490,00 

      powiat pabianicki     14 490,00 

      powiat piotrkowski     25 515,00 

      powiat tomaszowski     15 842,00 

      powiat zgierski     149 625,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      powiat zielonogórski     19 500,00 

      miasto Łódź     301 348,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     774 200,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    774 200,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     324 000,00 

      miasto Łódź     450 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     36 000,00 

  92116   biblioteki     36 000,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    36 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     36 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Władysława Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 4 796 491,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 200,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

187 200,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

187 200,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 187 200,00     

      RAZEM B 187 200,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 187 200,00 0,00 4 796 491,00 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      1 740 731,58 

  60014   drogi publiczne powiatowe     1 740 731,58 

    6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    1 740 731,58 

      gmina Koluszki     75 000,00 

      w tym:       

      "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 

budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem  

gm. Koluszki" 

    75 000,00 

      gmina Nowosolna     1 300 000,00 

      w tym:       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

nr 1186E wraz z budową chodnika na odcinku  

od Janowa do Kalonki" - etap II 

    1 300 000,00 

      gmina Rzgów     365 731,58 

      w tym:       

      "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

1233E w Bronisinie Dworskim" 

    182 865,79 

      "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku  

od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)" 

    182 865,79 

710     Działalność usługowa     93 157,10 

  71012   zadania z zakresu geodezji i kartografii     93 157,10 

    6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    33 157,10 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     33 157,10 

      w tym:       

      "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych  

przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 

    33 157,10 

    6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    60 000,00 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     60 000,00 

      w tym:       

      "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych"     60 000,00 

      RAZEM A 0,00 0,00 1 833 888,68 
              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 1 833 888,68 
              

      OGÓŁEM (I + II) 187 200,00 0,00 6 630 379,68 

       

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 4 983 691,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 4 796 491,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 187 200,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) 

(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 
1 833 888,68 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 1 833 888,68 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 6 817 579,68 

* zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 139 903,68  zł, w dziale 852, 

rozdziale 85295, § 2007 i § 2009 w wysokości 2 600 000,00 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85595, § 2007 i § 2009 w wysokości 

819 998,80 zł, na które przyznane zostały środki z budżetu państwa oraz środki z budżetu UE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

                    

I. ZADANIA ZLECONE, ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka,  

gm. Andrespol" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 154 390,00 0,00 154 390,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           154 390,00   154 390,00 

  środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol - 154 390,00 zł  

(pomoc finansowa) 
                

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           154 390,00 0,00 154 390,00 

2. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

nr 2923E w miejscowości Wardzyn, gmina Brójce" - etap II 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 686 405,00 0,00 686 405,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           686 405,00   686 405,00 

  środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego  

- 236 997,00 zł 
                

3. "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E  

na odcinku Brójce - Wardzyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 835 000,00 0,00 835 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           835 000,00   835 000,00 

4. "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku  

od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 30 000,00 0,00 30 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 000,00   15 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce           15 000,00   15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 551 405,00 0,00 1 551 405,00 

5. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie drogi 

dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych 

terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy  

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" 

600 60014   IRiD 2025 r. 6 922 489,96 0,00 6 922 489,96 

  w tym:     6050     652 928,48 0,00 652 928,48 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           637 073,82   637 073,82 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           15 854,66   15 854,66 

        6057     5 329 127,26 0,00 5 329 127,26 

  budżet UE           5 329 127,26   5 329 127,26 

        6059     940 434,22 0,00 940 434,22 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           31 918,84   31 918,84 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           754 895,05   754 895,05 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           153 620,33   153 620,33 

6. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E  

w Gminie Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 2 699 780,00 0,00 2 699 780,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           622 568,00   622 568,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           613 020,00   613 020,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           1 464 192,00   1 464 192,00 

7. "Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 2918E - ul. 11 Listopada w Koluszkach" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 250 000,00 0,00 250 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           250 000,00   250 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           9 872 269,96 0,00 9 872 269,96 

8. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 

Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady A1  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 

w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 5 955 196,26 0,00 5 955 196,26 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           3 268 807,83   3 268 807,83 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna           268 688,26   268 688,26 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           2 417 700,17   2 417 700,17 

9. "Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E  

w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 162 278,00 0,00 162 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           162 278,00   162 278,00 

  środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna - 162 278,00 zł  

(pomoc finansowa) 
                

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 486 834,00 zł 
                

10. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda  

wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego w drodze 

powiatowej nr 1151E/2913E w m. Wiączyń Dolny,  

gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           6 217 474,26 0,00 6 217 474,26 

11. "Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 do Starej Gadki  

ul. Lucerniana" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

12. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie na odcinku  

od posesji nr 1 do posesji nr 39"  

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 8 113,00 0,00 8 113,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           8 113,00   8 113,00 

13. "Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu mostowego  

w ciągu drogi powiatowej nr 2942E - ul. Łódzkiej w Rzgowie" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00   20 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów           108 113,00 0,00 108 113,00 

14. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1148E w m. Rydzynki,  

gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 364 278,00 0,00 364 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           364 278,00   364 278,00 

  środki do pozyskania z budżetu Gminy Tuszyn - 364 278,00,00 zł  

(pomoc finansowa) 
                

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 1 092 834,00 zł 
                

15. "Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2928E – ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           40 000,00   40 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           444 278,00 0,00 444 278,00 

16. "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E  

na terenie gm. Brójce, 2911E na terenie gm. Koluszki, 2902E  

na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

600 60014   IRiD 2025 r. 4 541 106,18 1 992 942,64 6 534 048,82 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego     6050     156 416,00 7 315,47 163 731,47 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych     6370     4 384 690,18 1 985 627,17 6 370 317,35 

17. "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

dawnego odcinka drogi DW714 od węzła autostradowego  

Wola Rakowa do skrzyżowania z DK 71 w Rzgowie" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 300 000,00 0,00 300 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           300 000,00   300 000,00 

  razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce, 

Koluszki, Rzgów, Tuszyn 

          4 841 106,18 1 992 942,64 6 834 048,82 

  razem rozdział 60014, § 6050, § 6057, § 6059, § 6370 23 189 036,40 1 992 942,64 25 181 979,04 

18. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez budowę 

miejsc postojowych przy SP w Długiem gm. Koluszki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 75 000,00 0,00 75 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           75 000,00   75 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           75 000,00 0,00 75 000,00 

19. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

nr 1186E wraz z budową chodnika na odcinku od Janowa  

do Kalonki" - etap II 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 300 000,00   1 300 000,00 

  razem dotacja dla gminy Nowosolna           1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

20. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233E  

w Bronisinie Dworskim" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

21. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 2909E  

- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku od ulicy Tuszyńskiej  

do ulicy Literackiej)" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           365 731,58 0,00 365 731,58 

  razem rozdział 60014, § 6610 1 740 731,58 0,00 1 740 731,58 

22. "Rozwój infrastruktury turystycznej w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

630 63095 6050 IRiD 2025 r. 0,00 25 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 5



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 25 000,00 25 000,00 

  razem rozdział 63095, § 6050 0,00 25 000,00 25 000,00 

23. "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez 9 powiatów  

z terenu województwa łódzkiego" 

710 71012 6650 GiK 2025 r. 33 157,10 0,00 33 157,10 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           33 157,10   33 157,10 

24. "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 710 71012 6659 GiK 2025 r. 60 000,00 0,00 60 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           60 000,00   60 000,00 

  razem rozdział 71012, § 6650, § 6659 93 157,10 0,00 93 157,10 

25. "Wdrożenie systemu EZD RP w Starostwie Powiatowym  

w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 200 000,00 0,00 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

26. "Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

750 75020 6060 OR 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050, § 6060 280 000,00 0,00 280 000,00 

27. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki 

gaśniczo - pożarniczej na terenie gminy Tuszyn" 

754 75411 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00 -100 000,00 0,00 

28. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki 

ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy Tuszyn" 

754 75411 6050 IRiD 2025 r. 0,00 100 000,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 100 000,00 100 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 6



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

29. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 6800 FK 2025 r. 1 500 000,00   1 500 000,00 

  razem rozdział 75818, § 6800 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

30. "Dostosowanie budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół  

nr 1 w Koluszkach do aktualnych wymagań 

przeciwpożarowych" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 295 091,00 -295 091,00 0,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           295 091,00 -295 091,00 0,00 

31. "Modernizacja budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół  

nr 1 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 0,00 295 091,00 295 091,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 295 091,00 295 091,00 

32. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           50 000,00   50 000,00 

33. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           50 000,00   50 000,00 

34. "Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2  

w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego  

- 100 000,00 zł 
                

  razem rozdział 80195, § 6050 495 091,00 0,00 495 091,00 

35. "Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób  

na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu 

Pomocy" 

852 85203 6060 DDP 2025 r. 146 000,00 0,00 146 000,00 

  w tym:                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 7



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

- 150 000,00 zł (środki do pozyskania) 
                

  razem rozdział 85203, § 6060 146 000,00 0,00 146 000,00 

36. "Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy Społecznej  

w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           10 000,00 15 000,00 25 000,00 

37. "Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji 

pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku 

podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 49 800,00 149 800,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00 49 800,00 149 800,00 

38. "Prace konserwatorsko - budowlane wnętrza parteru, I piętra  

i poddasza pałacu w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

39. "Rozbudowa części mieszkalno - bytowej Domu Pomocy 

Społecznej w Lisowicach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 85295, § 6050 310 000,00 64 800,00 374 800,00 

40. "Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach  

- dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 777 683,00 0,00 777 683,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           777 683,00   777 683,00 

41. "Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno  

- Wychowawczego w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 8



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           150 000,00   150 000,00 

42. "Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  

dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

w Koluszkach" 

854 85403 6060 SOSW 2025 r. 146 000,00 0,00 146 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

- 150 000,00 zł (środki do pozyskania) 
                

  razem rozdział 85403, § 6050, § 6060 1 073 683,00 0,00 1 073 683,00 

43. "Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno  

- Pedagogicznej w Koluszkach" 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           324 000,00   324 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           176 000,00   176 000,00 

44. "Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji projektowej 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 85406, § 6050 600 000,00 0,00 600 000,00 
    

    
        

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 29 527 699,08 2 082 742,64 31 610 441,72 

                    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu 

-ralnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

roz 

-dział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.04.00 Fundusze europejskie dla lepiej połączonego Łódzkiego 

  Działanie FELD.04.02 Drogi lokalne 

  

nazwa projektu: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E  

na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci 

Polskich w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia  

pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów  

w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu  

pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 

inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej  

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy  

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym” 

                        

  2025 r.   600                           

    
wydatki 
bieżące 60014 859 634,50 128 945,18 730 689,32 859 634,50 128 945,18     128 945,18 730 689,32       730 689,32 

    

wydatki 

majątkowe 60014 6 269 561,48 940 434,22 5 329 127,26 6 269 561,48 940 434,22     940 434,22 5 329 127,26       5 329 127,26 

  Razem     7 129 195,98 1 069 379,40 6 059 816,58 7 129 195,98 1 069 379,40 0,00 0,00 1 069 379,40 6 059 816,58 0,00 0,00 0,00 6 059 816,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu 

-ralnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

roz 

-dział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.01.00 - Fundusze europejskie dla innowacyjnego Łódzkiego 

  Działanie FELD.01.04 Cyfryzacja 

  nazwa projektu: "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych"                         

  2025 r.   710                           

    
wydatki 

majątkowe 71012 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00     60 000,00 0,00         

  Razem     60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

  Działanie FELD.08.07 - Kształcenie ogólne              

  

nazwa projektu: "Edukacja na 5+"  

(I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach) 

                        

  2025 r.   801                           

    

wydatki 

bieżące 80195 357 592,60 34 687,99 322 904,61 357 592,60 34 687,99     34 687,99 322 904,61       322 904,61 

  Razem     357 592,60 34 687,99 322 904,61 357 592,60 34 687,99 0,00 0,00 34 687,99 322 904,61 0,00 0,00 0,00 322 904,61 

4. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 
  Działanie FELD.08.07 - Kształcenie ogólne              

  
nazwa projektu: "Edukacja na 5+"  

(Starostwo Powiatowe w Łodzi) 
                        

  2025 r.   801                           

    

wydatki 

bieżące 80195 38 401,00 38 401,00 0,00 38 401,00 38 401,00     38 401,00 0,00         

  Razem     38 401,00 38 401,00 0,00 38 401,00 38 401,00 0,00 0,00 38 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 2



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu 

-ralnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

roz 

-dział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

5. Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) 2021-2027 

  Akcja KA122-VET Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego 

  
nazwa projektu: "Ticket to the future - praktyki 

zawodowe w Grecji" 
                        

  2025 r.   801                           

    
wydatki 
bieżące 80195 311 955,00 54 529,73 257 425,27 311 955,00 54 529,73     54 529,73 257 425,27       257 425,27 

  Razem     311 955,00 54 529,73 257 425,27 311 955,00 54 529,73 0,00 0,00 54 529,73 257 425,27 0,00 0,00 0,00 257 425,27 

6. Erasmus+ i Europejski Korpus Solidarności 

  Akcja KA121-VET – Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe w programie Erasmus+ 

  nazwa projektu: "Praktyki zawodowe w Hiszpanii"                         

  2025 r.   801                           

    

wydatki 

bieżące 80195 253 070,48 0,00 253 070,48 253 070,48 0,00       253 070,48       253 070,48 

  Razem     253 070,48 0,00 253 070,48 253 070,48 0,00 0,00 0,00 0,00 253 070,48 0,00 0,00 0,00 253 070,48 

7. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.07.00 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem 

  Działanie FELD.07.09 - Usługi społeczne i zdrowotne              

  
nazwa projektu: Centrum Usług Środowiskowych 

"WISIENKA 4" 
                        

  2025 r.   852                           

    

wydatki 

bieżące 85203 106 782,42 106 782,42 0,00 106 782,42 106 782,42     106 782,42 0,00         

      85295 4 200 000,00 442 105,49 3 757 894,51 4 200 000,00 442 105,49     442 105,49 3 757 894,51       3 757 894,51 

  Razem     4 306 782,42 548 887,91 3 757 894,51 4 306 782,42 548 887,91 0,00 0,00 548 887,91 3 757 894,51 0,00 0,00 0,00 3 757 894,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 3



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu 

-ralnych 

Klasyfi 

-kacja 

(dział, 

roz 

-dział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 
wydatki 

razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

8. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.07.00 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem 

  Działanie FELD.07.12 - Usługi na rzecz rodziny              

  nazwa projektu: "#Rodzina"                          

  2025 r.   855                           

    

wydatki 

bieżące 85508 86 403,00 86 403,00 0,00 86 403,00 86 403,00     86 403,00 0,00         

      85595 3 717 863,68 391 353,83 3 326 509,85 3 717 863,68 391 353,83     391 353,83 3 326 509,85       3 326 509,85 

  Razem     3 804 266,68 477 756,83 3 326 509,85 3 804 266,68 477 756,83 0,00 0,00 477 756,83 3 326 509,85 0,00 0,00 0,00 3 326 509,85 

                                  

  OGÓŁEM     16 261 264,16 2 283 642,86 13 977 621,30 16 261 264,16 2 283 642,86 0,00 0,00 2 283 642,86 13 977 621,30 0,00 0,00 0,00 13 977 621,30 

                                  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XI/93/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2025 r. 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 6 370 317,35 

  75816   Wpływy do rozliczenia 6 370 317,35 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 370 317,35 

  
 

  razem dochody majątkowe 6 370 317,35 

      OGÓŁEM DOCHODY 6 370 317,35 

          

WYDATKI 

600     Transport i łączność 6 370 317,35 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 6 370 317,35 

    6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 370 317,35 

      w tym:   

      „Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E na terenie gm. Brójce, 2911E na terenie gm. Koluszki, 2902E na terenie  

gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim Wschodnim”  

6 370 317,35 

      razem wydatki majątkowe 6 370 317,35 

      
OGÓŁEM WYDATKI 6 370 317,35 

          

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9111A9-17BB-4D8E-A85A-00C2CE193789. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/93/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


